
SEMINÁŘE
STŘECHY | FASÁDY | IZOLACE 

2008

Projektování rodinných domů je 
velice specifi cký obor stavebního 
trhu. Nízké rozpočty na pořízení 
projektů a vysoké individuální 
nároky investorů jsou protichůdnými 
aspekty, které mají negativní vliv 
na efektivitu projektování těchto 
staveb. Tlak na výslednou cenu 
projektu je mnohdy tak veliký, 
že řada projektových organizací 
podobné zakázky dokonce odmítá. 
Společnost DEKTRADE přichází 
s programem DEKHOME, díky 
kterému by mohla být i tato oblast 
zájmu pro projektanty zajímavá, a to 
nejen z hlediska produktivity a zisku, 
ale také z hlediska architektonické 
a technické kvality výsledného 
produktu. 

DEKHOME je komplexní řešení 
dodávky projektů a materiálů pro 
rodinné domy, zděné i dřevostavby. 
Je určen pro projektanty a architekty 
a mnohonásobně zvyšuje
efektivitu a ziskovost při projektování 
rodinných domů.
Problematika projektování rodinných 
domů nám připadá natolik aktuální 
a atraktivní, že jsme se rozhodli 
zasvětit jí celý obsah seminářů
STŘECHY | FASÁDY | IZOLACE 2008.

Rodinným domům v dřevěné 
i zděné variantě se budeme 
věnovat z pohledu konstrukce, 
tepelně-vlhkostního režimu 
a vzduchotěsnosti obalových 
konstrukcí, tepelné stability 
místností, vzduchové a kročejové 
neprůzvučnosti, požární 
bezpečnosti, prostorové 
tuhosti a dalších. Jednotlivá 
témata zpracovávají specialisté 
Atelieru DEK.

Programem seminářů bude 
provázet doc. Ing. Zdeněk 
Kutnar, CSc. Ve svých vstupech 
připomene vývoj konstrukcí a jejich 
vlastností, upozorní na rizika vad 
a poruch, ukáže cesty pro jejich 
prevenci a naznačí vývojové 
tendence.

Ing. Vít Kutnar
generální ředitel DEK a.s.

www.atelier-dek.cz

22



PROGRAM SEMINÁŘE STŘECHY | FASÁDY | IZOLACE 2008

 8.30 – 9.00 Registrace účastníků

 9.00 – 9.15 Úvodní slovo
 9.15 – 10.00 Technologické, materiálové a konstrukční řešení domů DEKHOME
 10.00 – 10.45 Statické řešení konstrukcí

 10.45 – 11.15  Přestávka – lehké občerstvení

 11.15 – 11.45 Představení nových materiálů a technologií v sortimentu DEK
 11.45 – 12.00 Přednáška technika v regionu
 12.00 – 12.45  Rizika, požadavky a možná řešení konstrukcí a kontrukčních
    detailů s pohledu stavební fyziky (tepelná technika, tepelná stabilita, akustika)
 12.45 – 13.00 Problematika požáru
 13.00 – 13.15 Problematika kontroly jakosti výstavby

    Závěrečné slovo

PROSTŘEDNICTVÍM INTERNETU 

Vyplněním formuláře na stránkách 
www.atelier-dek.cz nebo
www.dektrade. cz. Vyplněnou část 
formuláře vždy potvrdíte tlačítkem „Další“. 
Po vyplnění všech potřebných údajů 
provedete vlastní přihlášení kliknutím na 
tlačítko „Potvrdit registraci“. Po stisknutí 
tlačítka „Verze pro tisk“ se Vám zobrazí 
potvrzující formulář s Vaším účastnickým 
číslem a čárovým kódem. Ten si, prosíme, 
vytiskněte (nebo si jen zapište Vaše číslo) 
a přineste s sebou na seminář.

Pokud ve formuláři uvedete svou 
elektronickou adresu, bude Vám 
přihlášení automaticky potvrzeno 
e-mailem.
Pokud se přihlásíte prostřednictvím 
internetu, budete zařazeni do slosování 
o věcné ceny.

POŠTOU

Čitelným vyplněním a odesláním 
přiloženého lístku v pozvánce poštou 
na adresu uvedenou na lístku. Kontrolní 
ústřižek si ponechte a přineste s sebou 

na seminář. Prosíme, abyste z důvodu 
čitelnosti údajů přihlášku nezasílali faxem. 

Přihlašování prostřednictvím internetu, 
prosíme, preferujte.

Pokud se již přihlašujete po internetu, 
přiložený lístek pozvánky nevyplňujte 
a nezasílejte.

NA SEMINÁŘE STŘECHY | FASÁDY | IZOLACE  2008 SE LZE PŘIHLÁSIT DVĚMA ZPŮSOBY

TERMÍNY KONÁNÍ SEMINÁŘŮ STŘECHY | FASÁDY | IZOLACE 2008 VE MĚSTECH ČESKÉ A SLOVENSKÉ REPUBLIKY

Hradec Králové 8. 1. 2008
Kongresové centrum ALDIS
Eliščino nábřeží 375

Ústí nad Labem 9. 1. 2008
Dům kultury města Ústí nad Labem
Velká Hradební 19

Plzeň 10. 1. 2008
INWEST-K a.s. – Dům kultury
Americká 49

Liberec 11. 1. 2008
Kulturní a společenské centrum
Lidové Sady 425/1

Jihlava 15. 1. 2008
Hotel Gustav Mahler
Křížová 4

České Budějovice 16. 1. 2008
Dům kultury Slávie
Jirsíkova 2

Karlovy Vary 17. 1. 2008
Lázeňský hotel Therma
I. P. Pavlova 11

Praha 18. 1. 2008
Kongresové centrum Praha
5. Května 65

Brno 22. 1. 2008
BVV Rotunda pavilonu A
Výstaviště 1

Ostrava 23. 1. 2008
Dům kultury AKORD
Náměstí SNP 1

Zlín 24. 1. 2008
aula Univerzity Tomáše Bati
Mostní 5139

Olomouc 25. 1. 2008
Slovanský dům
Hynaisova 11

Nitra 12. 2. 2008
Agroinštitút
Akademická 4

Nové Zámky 13. 2. 2008
Centrum kultúry
Nábrežná 24

Bratislava 14. 2. 2008
aula Slovenskej technickej univerzity
Mýtna 36

Trnava 15. 2. 2008
SOU stavebné
Lomonosova 6

Lučenec 19. 2. 2008
Hotel Reduta
Vajanského 2

Košice 20. 2. 2008
magistrát mesta Košice
Trieda SNP 48/A

Prešov 21. 2. 2008
Krajský úrad v Prešove
Námestie mieru 3

Poprad 22. 2. 2008
Mestský úrad Poprad
Nábr. J. Pavla II 2802/3

Ružomberok 26. 2. 2008
hotel Kultúra
Antona Bernoláka 1

Žilina 27. 2. 2008
Holiday Inn Žilina
Športová 2

Trenčín 28. 2. 2008
Hotel Tatra
Ul. Gen. M. R. Štefánika 2

Banská Bystrica 29. 2. 2008
hotel Dixoon
Švermova 32

23


